[image: D:\АДМИНИСТРАЦИЯ\ГЕРБ И ФЛАГ\00 ока тон.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – ОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЯЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
ОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЯЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
первый созыв

РЕШЕНИЕ

от «31» января 2020 г.							                       № 96

Об утверждении расположения улицы в село Вышетравино расположенный на территории муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области

В целях упорядочения адресации объектов недвижимости на территории муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, в соответствии с Закон Рязанской области (ред. от 27.02.2004) "О местном самоуправлении в Рязанской области", 14.12.2016 год № 99 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области от 16.01.2013 г. № 04«Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги ««Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту недвижимости в границах поселения», Совет депутатов Окского сельского поселения
РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Присвоить наименования улице, элементу улично-дорожной сети (схема №1)расположенной на территории Рязанская область Рязанский район село Вышетравино»:
- улица Светлая;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Окского сельского поселения» и на официальном интернет-сайте администрации Окского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов 					Л.А. Попруга

Глава муниципального образования                                        А.В.Трушин

[image: ]

image1.jpeg
taet e,
aeTL0
v, e B
BT A
RIS LA
e et e e
K A SRR PR
aies ® e mig S 4
R T
T, vy .
org 4@ ey wige
REE
.

image2.png
§| nySnunan kagacrposan kapra— X D) MySnuen casacrposan kapra” X -

- x
< C @ egrp365.ru/map/?kadnum=62:15:0030426:58 e O
I - ) 7 o I % % Z i
Mjm | e —- 3 ® Kapra singexc )
NS g s =] = Bl —zls] . )
ST 1]
n 2|2 |

Kapra Google
= o o 29 E 3 o Kapra 2GIS.
e | < N OpenStreetMap
il - o CryTHUK SHaexc

CryTHUK Google
CryTHUK Bing

@) Morasars kagacTpostse.
rpans yuacmios

Tewanweckas kapra

HacrpouTe KapTy.

iz}

101 0030431

]

He Hawnu yuacTo/aom Ha kapre?